
 

1 

 
 
 
 
 

SMLOUVA  
o zajištění reklamy a propagace  

   č.  4200010705 
 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník mezi  
 
  
Agenturou NKL s.r.o., zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 29673 
se sídlem:  Slovanský ostrov 226/8, 110 00 Praha 1 
zastoupenou:  Jaroslavem Páchou 
IČ:   615 04 823 
DIČ:   CZ 615 04 823 
bankovní spojení: PPF banka a.s., bankovní účet č.: 2021170008/6000 
(dále jen „Agentura NKL“) 

 
a  
 
Státním zemědělským intervenčním fondem  
 
se sídlem:        Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
zastoupený: Mgr. Petrem Milasem, ředitelem Odboru administrace podpory kvalitních 

potravin  
IČ:        48133981 
DIČ:        CZ48133981 
bankovní spojení:    Česká národní banka Praha 1, bankovní účet č.: 40002-3926001/0710 
(dále jen „SZIF“) 
 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je prezentace a propagace národní značky kvality KLASA na 
202. Žofínském fóru (dále jen „akce“ nebo „ŽF“) s názvem „Potraviny, kvalita a 
soběstačnost“, které se uskuteční dne 1. listopadu 2016 od 13,00 v paláci Žofín na adrese 
Slovanský ostrov 226,  
110 00 Praha 1. 
 

Čl. II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Agentura NKL se zavazuje zajistit propagaci značky kvality KLASA (dále jen „značka KLASA“) 
na akci následujícím způsobem: 
 

a) zajistit opakovanou projekci loga značky KLASA s označením „partner“ v průčelí Velkého 
sálu v rámci ŽF; 

b) zajistit ochutnávku produktů oceněných značkou KLASA odpovídající předpokládané 
návštěvnosti 200 osob včetně odpovídajícího brandingu; 



 

2 

c) umožnit SZIF distribuci reklamních tiskovin/předmětů pro účastníky ŽF ve Velkém sále 
paláce Žofín – předpokládaný počet 200 hostů; 

d) poskytnout SZIF 5 VIP volných vstupů na akci se jmenovkami v předních řadách, 
včetně vstupu na společenské setkání po skončení ŽF; 

e) umístit logo značky KLASA, s označením „partner“ na tištěném programu pro účastníky 
ŽF v nákladu 150 – 200 ks; 

f) umístit logo značky KLASA s označením „partner“, na webové stránce www.zofin.cz u 
anonce ŽF; 

g) umístit logo značky KLASA na společné stránce partnerů v Bulletinu ŽF na www.zofin.cz 
v archivu ŽF po skončení ŽF;  

h) ústně zviditelnit značku KLASA prostřednictvím moderátora  ŽF,  

i) předložit SZIF ucelenou zprávu o konání ŽF, prokazující splnění povinností Agentury NKL 
dle této smlouvy, včetně fotodokumentace. 

 
2. Státní zemědělský intervenční fond se zavazuje: 

a) zaplatit pořadateli za řádné splnění všech povinností vyplývajících z této smlouvy cenu 
stanovenou dle čl. III. této smlouvy; 

b) poskytnout pořadateli loga značky KLASA v elektronické podobě a provést korektury 
všech tiskovin vydaných k této akci; 

c) dodat Agentuře NKL reklamní tiskoviny/předměty nejpozději 1 pracovní den 
před konáním ŽF v dohodnutém počtu kusů.  

 
Čl. III. 

                                                                   Cena 
 
1. Cena za řádné provedení služeb dle čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou v celkové výši 
129.339,- Kč bez 21% sazby DPH (Slovy: sto dvacet devět tisíc tři sta třicet devět korun 
českých), tj. 156.500,- Kč včetně 21% DPH (Slovy: sto padesát šest tisíc pět set korun 
českých). Tato částka bude převedena na běžný účet pořadatele, vedený u PPF banky, a.s., 
bankovní účet č.:2021170008/6000. 
 
2. Úhrada bude provedena po řádném splnění všech povinností vyplývajících z čl. II. odst. 1 
této smlouvy na základě vystaveného daňového dokladu - faktury se 14 denní lhůtou splatnosti 
od jejího doručení SZIF. Nejpozději  s fakturou musí být SZIF dodána také zpráva o konání 
akce v souladu s čl. II. odst. 1 písm. i) smlouvy. 
 
3. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle  zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní 
doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je  SZIF oprávněn vrátit je ve lhůtě splatnosti 
Agentuře NKL zpět k opravě či doplnění, aniž se dostane do prodlení s placením. Lhůta 
splatnosti v tomto případě počíná běžet teprve dnem doručení náležitě doplněných či 
opravených dokladů SZIF. 
 
 

Čl. IV. 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. V případě, že je jedna ze smluvních stran v prodlení, které znamená podstatné porušení 
smluvní povinnosti, je druhá strana oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže to oznámí straně 

http://www.zofin.cz/


 

3 

v prodlení bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení dověděla. 
 
2. Porušení smlouvy je podstatné, jestliže strana porušující smlouvu věděla v době uzavření 
smlouvy nebo v této době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu smlouvy, který 
vyplynul z jejího obsahu nebo z okolností, za nichž byla smlouva uzavřena, že druhá strana 
nebude mít zájem na plnění povinností při takovém porušení smlouvy. V pochybnostech se má 
za to, že porušení smlouvy není podstatné. 
 
3. Znamená-li prodlení jedné ze stran nepodstatné porušení smluvní povinnosti, může druhá 
strana odstoupit od smlouvy v případě, že druhá strana, která je v prodlení, nesplní svou 
povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě, která jí k tomu byla poskytnuta. 
 
4. Jestliže strana, jež je v prodlení, prohlásí, že svůj závazek nesplní, může druhá strana 
od smlouvy odstoupit bez poskytnutí dodatečné přiměřené lhůty k plnění nebo před jejím 
uplynutím. 
 
5. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká, když projev vůle oprávněné strany odstoupit 
od smlouvy je doručen druhé straně, po této době nelze účinky odstoupení od smlouvy odvolat 
nebo měnit bez souhlasu druhé strany. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a 
povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároků stran smlouvy na vypořádání vzájemných 
vztahů ze smlouvy, např. vrácení zapůjčených propagačních předmětů ze strany Agentury NKL, 
nebo nároku za náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

 
Čl. V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a s jejím zněním souhlasí. 

4. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

 
 
 
Příloha 1.: Rozpočet 
Příloha 2.: Dílčí rozpočet – Ochutnávka oceněných potravin značky Klasa 

 
 
 
 
  V Praze dne 
 
 
 
 
……………………………………... ……………………………. 
Mgr. Petr Milas    
ředitel Odboru administrace podpory  
kvalitních potravin SZIF 

Jaroslav Pácha 
jednatel 
Agentura NKL s.r.o. 

 



 

4 

Příloha 1.: Rozpočet 
 

 

Rozpočet             
       

  
Předmět zakázky: Žofínské fórum „Potraviny, kvalita a soběstačnost“ v paláci Žofín  

Termín konání: 1. listopadu 2016 
  

  

       
  

  
Jednotka Množství  Cena/ks  

 Cena celkem 
bez DPH  

 DPH   Cena s DPH  

Organizační náklady  
Zajištění projekce loga značky kvality 
KLASA 

ks 1  25 000,00 Kč   25 000,00 Kč   5 250,00 Kč   30 250,00 Kč  

Zajištění distribuce reklamních tiskovin ks 1  6 000,00 Kč   6 000,00 Kč   1 260,00 Kč   7 260,00 Kč  
Vstupenky na akci ks 5  700,00 Kč   3 500,00 Kč   735,00 Kč   4 235,00 Kč  
Umístění loga značky kvality KLASA na 
tištěném programu 

 Jedn. 1  5 000,00 Kč   5 000,00 Kč   1 050,00 Kč   6 050,00 Kč  

Umístění logo značky kvality KLASA na 
webové stránce www.zofin.cz 

ks 1  6 000,00 Kč   6 000,00 Kč   1 260,00 Kč   7 260,00 Kč  

Ústní zviditelnění značky KLASA 
prostřednictvím moderátora  ŽF 

 Jedn. 1  2 500,00 Kč   2 500,00 Kč   525,00 Kč   3 025,00 Kč  

Vyhotovení závěrečné dokumentace 
vč.fotografií ks 1  2 000,00 Kč   2 000,00 Kč   420,00 Kč   2 420,00 Kč  

Ochutnávka oceněných potravin 
značky Klasa Jedn. 1 79 338,80 Kč 79 339,00 Kč 16 661,00 Kč 96 000,00 Kč 

Celkem       129 339 Kč 27 161 Kč 156 500 Kč 



 

5 

Příloha 2.: Dílčí rozpočet – Ochutnávka oceněných potravin značky Klasa 
 

Dílčí rozpočet – Ochutnávka oceněných potravin značky Klasa 

Předmět zakázky: Žofínské fórum „Potraviny, kvalita a 
soběstačnost“ v paláci Žofín  

Termín konání: 1. listopadu 2016 

    

Popis  Ks   Kč/ks   Kč celkem  
Příprava jídla       
Krájecí deska 5 35   175   
Elektrický kráječ  2 150   300   
Porcovací nože sada 5             85              425   
Sada příborů  5                   65                  325   
Prodlužovačka 1                 100                  100   
Čisticí prostředky 1                 255                  255   
Papírové utěrky, role  5                   15                     75   
Látkové utěrky  5                     8                     40   
Jednorázové rukavice  1                   42                     42   
Potravinová folie 3                   33                     99   
Koše  2                     -                        -   
Pytle do koše 2                   41                     82   
Dekorace - ovoce, zelenina, ořechy apod.  1              1 000               1 000   
Info cedulky  23                   50               1 150   
Potraviny       
Uzeniny kg  20,00                 155               3 100   
Sýry kg 20,00                 193               3 860   
Pečivo kg 6,00     62                  372   
Sladké kg 12,00                 242               2 904   
Nealko l 60,00                   38               2 280   
Mzdové náklady       
Promotérka/příprava jídla vč. přípravy, školení, dopravy 4              1 000               4 000   
Hosteska vč. přípravy, školení, dopravy 2              1 000               2 000   
Produkce na místě 1              1 800               1 800   
Doprava na akci - čas 2                 250                  500   
Project manager 10                 250               2 500   
Kancelářské náklady 1              2 000               2 000   
Zajištění a nákup potravin vč. KM a TEL 1              5 000               5 000   
Doprava        
Autodoprava produktů chlazená  1              1 500               1 500   
Doprava na akci  19                     7                  133   
Fasování a vrácení u klienta 32                     7                  224   
Ostatní        
Pronájem mobiliáře vč. scartingu, servírovacího nádobí 
vč. odmytí, lednice, zázemí, příp. rozpečení, úklidu … 1           30 000            30 000   
Likvidace odpadu 1                360                 360   
Čištění kostýmů 4                  550               2 200   
Fotograf 1              2 000               2 000   

Ostatní drobné výdaje 1          8 538 
               

8 538   
    
        
Celkem bez DPH              79 339    

DPH              16 661    

Celkem vč. DPH              96 000    

 


	d) poskytnout společnosti SZIF 5 VIP volných vstupů na akci se jmenovkami v předních řadách, včetně vstupu na společenské setkání po skončení ŽF;

